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  J 15, 9-17    Jezus powiedział do swoich uczniów: „Jak Mnie umiłował Ojciec, tak i Ja was
umiłowałem. Trwajcie w miłości mojej! Jeśli będziecie zachowywać moje przykazania, będziecie
trwać w miłości mojej, tak jak Ja zachowałem przykazania Ojca mego i trwam w Jego miłości.
To wam powiedziałem, aby radość moja w was była i aby radość wasza była pełna. To jest
moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem. Nikt nie ma
większej miłości od tej, gdy ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich. Wy jesteście
przyjaciółmi moimi, jeżeli czynicie to, co wam przykazuję. Już was nie nazywam sługami, bo
sługa nie wie, co czyni jego pan, ale nazwałem was przyjaciółmi, albowiem oznajmiłem wam
wszystko, co usłyszałem od Ojca mego. Nie wy Mnie wybraliście, ale Ja was wybrałem i
przeznaczyłem was na to, abyście szli i owoc przynosili, i by owoc wasz trwał – aby Ojciec dał
wam wszystko, o cokolwiek Go poprosicie w imię moje. To wam przykazuję, abyście się
wzajemnie miłowali”.   †    

  Żyć miłością Jezusa
   W obecnych czasach wiele słyszymy na temat miłości z prasy, radia, internetu i telewizji.
Powstaje bardzo wiele rozmaitych wierszy, powieści i filmów ukazujących różne jej wyrazy.
Dlatego Jezus Chrystus zaprasza nas do realizacji miłości. Tej miłości, którą dawał przez całe
swoje ziemskie życie i którą obdarowuje nas nieustannie. Miłość Jezusa jest taką miłością, jaką
On sam otrzymywał i otrzymuje wciąż od Boga Ojca.  Już w Izraelu realizowano przykazanie
miłości Boga i bliźniego. Jednak miarą miłości dawanej drugiemu człowiekowi była miłość
samego siebie: „Kochaj bliźniego swego jak siebie samego”. Jezus poszerzył jej zakres
podkreślając, abyśmy kochali ludzi tak jak On sam nas umiłował. Jego miłość zaś znalazła swój
najpełniejszy wyraz w dobrowolnej męce i śmierci krzyżowej. 
     My, chcąc praktycznie realizować miłość do Boga i ludzi, winniśmy przestrzegać Jego
przykazań. Każdy dzień jest szansą, by dawać ludziom Jezusową miłość, o której św. Paweł
mówi, że jest cierpliwa, łaskawa, nie zazdrości, nie działa obłudnie, nie unosi się gniewem, nie
pamięta złego, nie cieszy się z niesprawiedliwości, lecz współweseli się z prawdą. Jezusowa
miłość wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, we wszystkim pokłada nadzieję, wszystko
przetrzyma (por. 1 Kor 13, 4-7). Z realizacji takiej miłości będziemy odpowiadali przed Bogiem. 
    
   Panie Jezu, pomagaj mi zawsze przestrzegać Twe przykazania, by każdy dzień był
szansą dawania innym Twojej miłości!    
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